1

TRUNG TÂM NƯỚC SINH HOẠT

VÀ VSMT NÔNG THÔN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD Thanh Hoá, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức của Trung tâm Nước sinh hoạt và

Vệ sinh môi trường nông thôn Thanh Hóa năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP
ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-TTN ngày 05/11/2024 của Giám đốc Trung
tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn về việc thành lập Hội đồng
xét tuyển viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-TTN ngày 03/12/2024 của Giám đốc Trung
tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn về việc công nhận kết quả xét

tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 của Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh

môi trường nông thôn Thanh Hóa;

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024 thông báo kết quả xét tuyển viên

chức cho Trung tâm năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 (vấn đáp): 41 thí sinh.

2. Số thí sinh tham dự vấn đáp: 37 thí sinh; số thí sinh không tham dự vấn

đáp: 04 thí sinh.

3. Số thí sinh đạt vòng 2 (có kết quả điểm vấn đáp đạt từ 50 điểm trở lên):
21 thí sinh.

4. Số thí sinh không đạt (bao gồm cả thí sinh không tham dự vấn đáp): 20 thí sinh.

5. Số thí sinh trúng tuyển: 16 thí sinh.

(Có bảng tổng hợp kết quả xét tuyển viên chức năm 2024 kèm theo).

 Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024 thông báo đến các thí sinh dự xét

tuyển vòng 2 được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT (để b/cáo);

- Giám đốc trung tâm (để b/cáo);

- Thành viên HĐ XTVC;

- Thành viên Ban GS kỳ XTVC;

- Trang thông tin điện tử TT(đăng tải);

- Niêm yết tại Trụ sở Trung tâm;

- Các thí sinh dự xét tuyển vòng 2;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

Lê Minh Tuấn

2

TRUNG TÂM NƯỚC SINH HOẠT

VÀ VSMT NÔNG THÔN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTD ngày       /12/2024 của Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024).

 STT

theo

vị trí

việc

làm

Số

báo

danh

Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Đối tượng

ưu tiên

Kết quả vòng 2 Điểm

ưu tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

Kết quả xét

tuyển Điểm vấn

đáp

Đạt

(Đ)

Không

đạt (K)

Buổi thi: Sáng ngày 28/11/2024.

I. Vị trí việc làm: Quản lý dự án đầu tư xây dựng

1  1  Lê Quốc Anh 30/12/1975 Nam Kinh  75,5 Đ   75,5 Trúng tuyển

2  2  Nguyễn Quốc Đạt 20/7/1999 Nam Kinh  40,0  K  40,0

3  3  Lê Thị Thu Hà 05/01/1991 Nữ Kinh  70,0 Đ   70,0

4  4  Nguyễn Ngọc Mạnh 13/9/1987 Nam Kinh  72,0 Đ   72,0

5  5  Đỗ Thị Tuyết 01/9/1993 Nữ Kinh  75,0 Đ   75,0 Trúng tuyển

Buổi thi: Sáng ngày 28/11/2024.

 II. Vị trí việc làm: Kỹ thuật nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn

1  6  Lò Thị Diệu Anh 28/11/1995 Nữ Thái  41,0  K  41,0

3

 STT

theo

vị trí

việc

làm

Số

báo

danh

Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Đối tượng

ưu tiên

Kết quả vòng 2 Điểm

ưu tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

Kết quả xét

tuyển Điểm vấn

đáp

Đạt

(Đ)

Không

đạt (K)

2  7  Trịnh Thị Vân Anh 21/9/1996 Nữ Kinh  56,5 Đ   56,5

3  8  Hoàng Thành Đạt 15/4/1996 Nam Kinh  72,0 Đ   72,0 Trúng tuyển

4  9  Ngô Thị Thu Hường 08/10/1986 Nữ Kinh  18,5  K  18,5

5  10  Ninh Tiến Linh 25/02/1999 Nam Kinh  30,0  K  30,0

6  11  Trịnh Thị Mai Loan 29/3/1997 Nữ Kinh  30,0  K  30,0

7  12  Hoàng Thị Nhung 10/10/1994 Nữ Kinh  45,0  K  45,0

8  13  Hoàng Thái Sơn 29/10/1996 Nam Kinh  74,0 Đ   74,0 Trúng tuyển

9  14  Lưu Thị Hoài Thu 09/8/1978 Nữ Kinh  74,5 Đ   74,5 Trúng tuyển

10  15  Trương Thị Thanh Thủy 17/11/1993 Nữ Kinh

Không

tham dự

vấn đáp

11  16  Đỗ Thị Thủy 26/02/1995 Nữ Kinh  49,0  K  49,0

12  17  Đỗ Thị Tuyến 21/5/1995 Nữ Kinh  40,0  K  40,0

Buổi thi: Sáng ngày 28/11/2024.

 III. Vị trí việc làm: Phân tích thí nghiệm viên

4

 STT

theo

vị trí

việc

làm

Số

báo

danh

Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Đối tượng

ưu tiên

Kết quả vòng 2 Điểm

ưu tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

Kết quả xét

tuyển Điểm vấn

đáp

Đạt

(Đ)

Không

đạt (K)

1  18  Trịnh Thị Huyền 31/3/1992 Nữ Kinh  70,5 Đ   70,5 Trúng tuyển

Buổi thi: Chiều ngày 28/11/2024.

IV. Vị trí việc làm: Quản lý chi nhánh cấp nước

IV.1. Kỹ sư hạng III (V.05.02.07)

1  19  Lê Thị Vân Anh 08/10/1994 Nữ Kinh  35,5  K  35,5

2  20  Tào Đại Dương 04/9/1989 Nam Kinh  36,0  K  36,0

3  21  Lê Nguyễn Định 01/01/1997 Nam Kinh  71,0 Đ   71,0 Trúng tuyển

4  22  Mai Văn Hoằng 30/9/1993 Nam Kinh  76,0 Đ   76,0 Trúng tuyển

5  23  Trần Văn Quý 10/12/1991 Nam Kinh  66,0 Đ   66,0 Trúng tuyển

6  24  Lê Anh Tuấn 05/10/1988 Nam Kinh  19,0  K  19,0

IV.2. Chuyên viên (01.003)

1  25  Lê Hùng Anh 30/11/1977 Nam Kinh

Không

tham dự

vấn đáp

2  26  Phạm Ngọc Hà 20/05/1984 Nam Mường
Người dân

tộc thiểu số
15,0  K 5,0 20,0

3  27  Nguyễn Thị Thuỷ 24/06/1993 Nữ Kinh  18,7  K  18,7

4  28  Lê Anh Tuấn 17/11/1993 Nam Kinh  70,0 Đ   70,0 Trúng tuyển

5

 STT

theo

vị trí

việc

làm

Số

báo

danh

Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Đối tượng

ưu tiên

Kết quả vòng 2 Điểm

ưu tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

Kết quả xét

tuyển Điểm vấn

đáp

Đạt

(Đ)

Không

đạt (K)

5  29  Thiều Thị Tuyết 05/6/1990 Nữ Kinh  64,0 Đ   64,0 Trúng tuyển

IV.3. Kỹ thuật viên hạng IV (V.05.02.08)

1  30  Hoàng Thị Huyền 06/2/1992 Nữ Kinh  61,0 Đ   61,0 Trúng tuyển

2  31  Mã Ngọc Oánh 20/11/1993 Nam Kinh  67,0 Đ   67,0 Trúng tuyển

Buổi thi: Sáng ngày 28/11/2024.

 V. Vị trí việc làm: Chuyên viên về quản lý nguồn nhân lực

1  32  Vũ Thị Quỳnh Anh 24/11/1996 Nữ Kinh  16,5  K  16,5

2  33  Lê Viết Cường 21/06/1981 Nam Kinh  50,5 Đ   50,5

3  34  Nguyễn Văn Thành  09/10/1990 Nam Kinh  55,5 Đ   55,5

4  35  Phan Đỗ Huyền Trang 21/11/2000 Nữ Kinh  67,5 Đ   67,5 Trúng tuyển

Buổi thi: Chiều ngày 28/11/2024.

 VI. Vị trí việc làm: Chuyên viên về kế hoạch đầu tư

1  36  Bùi Minh Anh 05/4/2002 Nữ Kinh  63,5 Đ   63,5 Trúng tuyển

2  37  Nguyễn Thế Thắng 03/10/1994 Nam Kinh  46,0  K  46,0

Buổi thi: Chiều ngày 28/11/2024.

VII. Vị trí việc làm: Kế toán viên

1  38  Nguyễn Thị Thảo Anh 06/5/2002 Nữ Kinh

Không

tham dự

vấn đáp

6

 STT

theo

vị trí

việc

làm

Số

báo

danh

Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Đối tượng

ưu tiên

Kết quả vòng 2 Điểm

ưu tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

Kết quả xét

tuyển Điểm vấn

đáp

Đạt

(Đ)

Không

đạt (K)

2  39  Vũ Thị Lan 02/12/1978 Nữ Kinh  39,5  K  39,5

3  40  Nguyễn Thị Phương 06/09/1989 Nữ Kinh  73,0 Đ   73,0 Trúng tuyển

4  41  Nguyễn Minh Tuấn 11/02/2001 Nam Kinh

Không

tham dự

vấn đáp

(Danh sách này gồm có 41 thí sinh).

		2024-12-04T11:09:22+0700

		ttnshvsmt.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-04T11:16:09+0700

		2024-12-04T11:16:31+0700

		2024-12-04T11:16:54+0700